
 

HDMI to VGA Converter

Numri i artikullit.:

508-69
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 5 0 8 6 9 1

Sandberg HDMI to VGA Converter e bën të lehtë lidhjen e pajisjeve moderne
me ekranet dhe projektorët e vjetër. Konvertoni HDMI në VGA për disa sekonda
– perfekt për dhomat e takimeve, zyrat në shtëpi dhe prezantimet.
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 Sandberg HDMI to VGA Converter

 Specifikimet
5 years warranty
Double quality controlled
Konvertues ekranesh

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/HDMI-to-VGA-Converter

 Informacioni i paketimit

Udhëzuesi i përdoruesit: 
https://files.sandberg.world/support/manual/508-69rev_quick_guide-180315.pdf

 Sandberg Guide

 https://sandberg.world/sandbergguide/

Sandberg Guide mund t'ju
ndihmojë të lidhni pajisjet tuaja.

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 4.40 16.30
Gjerësi (cm) 4.40 8.00
Thellësi (cm) 1.50 2.00
Peshë (g) 30.00 57.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/HDMI-to-VGA-Converter

Shitës:
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